
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 17.7. 2017 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková, Tůma, Festa, Hlavatý Martin, Šturmová, Nálevková 

Omluveni: 0 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: Kukanová Dagmar, Luboš Portík 

Ověření zápisu: Portíková Monika, Martin Hlavatý 

 

    Program jednání: 

1/ Vyhotovení praporu a znaku pro obec Tetín – spol. Alerion 

2/ Záměr o prodeji pozemku č. 1/2017 - vyhodnocení 

3/ Záměr o prodeji pozemku č. 2/2017 - vyhodnocení 

4/ Oslavy v obci Tetín  

5/ Rozpočtová opatření č. 8, 9, 10, 11 

 

Hlasování o programu: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

    

     1/ Vyhotovení praporu a znaku pro obec Tetín – spol. Alerion 

 Obec Tetín nechala na zasedání zastupitelstva dne vyhotovit tyto předměty, které souvisejí s nutností příjmutí 
nového obecního znaku a praporu: 

Obecní smaltovanou desku se znakem  
3x Vítací dopravní značka se znakem  
10x obecní vlajku (7x + 3x zdarma) 
sametový slavnostní prapor 
5 metrů stuhy s trikolorou  
Razítko  
1000x pohled s obcí Tetín 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

ZO Tetín schválilo nákup těchto předmětů 

2/ Záměr o prodeji pozemku č. 1/2017 - vyhodnocení 

Důvodem prodeje je nepotřeba pozemku pro obec. Jedná se o rozdělení parcely číslo:  524/3 v k.ú. Tetín, o 
požadované míře 57 m2, čímž vznikne nová parcela. Cena za 1 m2 je 5,22 Kč. K této ceně bude přičtena cena za 
vyhotovení geodetického výměru, vyhotovení smluv a zápis do katastru nemovitostí 7320 Kč. 

Záměr o odprodeji pozemku v majetku obce Tetín byl vyvěšen na úřední desce od 19. 6. 2017 do 17. 7. 2017. 

ZO obdrželo jednu žádost od p. Ing. Lukáše Noska a pí. Mgr. Lucie Noskové. 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0     



ZO Tetín rozhodlo o prodeji části pozemku o výměře 57 m2 na par. č. 524/3 v k.ú Tetín v hodnotě 298 Kč + výdaje za 
geodetický výměr a smlouvy.  Pozemek se prodává Ing. Lukášovi Noskovi a Mgr. Lucii Noskové. 

3/ Záměr o prodeji pozemku č. 2/2017 - vyhodnocení 

 Důvodem prodeje je nepotřeba pozemku pro obec. Jedná se o rozdělení parcely číslo: 507/4 v k.ú. Tetín, o 
požadované míře 4 m2. Cena za 1 m2 je 24 Kč. Záměr o odprodeji pozemku v majetku obce Tetín byl vyvěšen na 
úřední desce od 19. 6. 2017 do 17. 7. 2017. – Nový majitel si zajistí smlouvu a zápis do katastru nemovitostí na vlastní 
náklady. 

ZO obdrželo jednu žádost od p. Miroslava Houfka. 

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0      

ZO Tetín rozhodlo o prodeji pozemku par. č. 507/4 v k.ú. Tetín o velikosti 4 m2 a hodnotě 96 Kč + výdaje za vytvoření 
smlouvy. Pozemek se prodává Miroslavu Houfkovi. 

4/ Oslavy v obci Tetín  

Starosta obce Tetín informoval zastupitele obce o přípravách na oslavy v obci Tetín. Seznámil je se všemi 
objednávkami, které byly vytvořeny z důvodů oslav a předložil je zastupitelstvu ke schválení.  

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0      

ZO Tetín schválilo všechny objednávky, které souvisely s oslavami v obci Tetín. 

5/ Rozpočtová opatření č. 8, 9, 10, 11 

Návrh na změny rozpočtu na rok 2017 č. 8, 9, 10, 11. Všechny tyto rozpočty jsou přílohou zápisu.  

 Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0      

ZO Tetín schválila rozpočtová opatření č. 8, 9, 10, 11 

 

 

   Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo nákup těchto předmětů 

2/ ZO Tetín rozhodlo o prodeji části pozemku o výměře 57 m2 na par. č. 524/3 v k.ú Tetín v hodnotě 298 Kč + výdaje za 
geodetický výměr, smlouvy a zápis do katastru nemovitostí.  Pozemek se prodává Ing. Lukášovi Noskovi a Mgr. Lucii 
Noskové. 

3/ ZO Tetín rozhodlo o prodeji pozemku par. č. 507/4 v k.ú. Tetín o velikosti 4 m2 a hodnotě 96 Kč + výdaje za vytvoření 
smlouvy a zápis do katastru nemovitostí. Pozemek se prodává Miroslavu Houfkovi 

4/ ZO Tetín schválilo všechny objednávky, které souvisely s oslavami v obci Tetín. 

5/ ZO Tetín schválila rozpočtová opatření č. 8, 9, 10, 11, 12 

 

 

Zapsala: Nálevková Veronika                                                     Ověřil: Portíková Monika, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

V Tetíně 17. 07. 2017 



Rozpočtové opatření č. 8 

 

Rozpočtové opatření č. 9 

 

 

 



Rozpočtové opatření č. 10 

 

Rozpočtové opatření č. 11 

 

 


